
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 26/2021 OGGETTO: Ricostituzione del Gruppo di lavoro 
                   tecnico ex art. 4 L.R. 7/2005. Indicazione referente. 
 
 

L’anno 2021 il giorno 12 del mese di Aprile, alle ore 20.00, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Francesco Coronica        Segretario             (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere                    (____X_______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (______X_____)          (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________) 

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.          (_____X______)   (_____________)  

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 12 Aprile 2021 

VISTA la L.R. 7/2005 d.d 08/05/2005: “Interventi regionali per l'informazione, la prevenzione e la 

tutela delle lavoratrici e dei lavoratori dalle molestie morali e psico-fisiche e da fenomeni vessatori 

e discriminatori nell'ambiente di lavoro”; 

CONSIDERATO che ex art. 4 della  LR 7/2005, presso la Direzione centrale competente in materia 

di lavoro, è istituito un Gruppo di lavoro tecnico, nominato con decreto del Presidente della 

Regione, per il raccordo delle iniziative di cui alla su citata legge; 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

PRESO ATTO che il Gruppo di lavoro resta in carica per quattro anni a decorrere dal decreto di 

nomina; 

CONSIDERATO che la Dr.ssa Roberta Chersevani ha fatto parte del gruppo di lavoro anche per il 

mandato precedente, su delega ed indicazione dei Presidenti della FROMCeO FVG; 

PRESO ATTO altresì che i Presidenti FROMCeO FVG delle province di Pordenone, Trieste e 

Udine, hanno concordemente ritenuto di riconfermare l’incarico in rappresentanza della FROMCeO 

FVG alla Dr.ssa Roberta Chersevani, per la competenza acquisita sul tema. 

RITENUTA la propria competenza, 

all’unanimità 

DELIBERA 

 

di confermare l’incarico di membro del Gruppo di Lavoro Tecnico ex art. 4 L.R. 7/2005 per il 

quadriennio 2021-2024 alla Dr.ssa Roberta Chersevani. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


